

ราคากลางงานโคมไฟถนน

ชื่อโครงการ ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านลวงเหนือ ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่
 ปริมาณงาน ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลลวงเหนือ จำนวน 14.00 จุด
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 29 กันยายน 2563 ระยะเวลาทำงาน 60 วัน ราคาน้ำมัน 20.00-20.99 บาท/ลิตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		Fn	และค่าแรง	
			ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ค่าแรง/หน่วย	รวมเงิน			
งานติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ ตามมาตรฐานทางหลวงชนบท									
1	เสาไฟฟ้าสูง 9.00 เมตรพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	7.00	10,900.00	76,300.00	2,725.00	19,075.00	1.3607	129,776.76
2	โคมไฟถนน LED 120 วัตต์ (สีส้ม)	ชุด	14.00	9,030.00	126,420.00	2,257.50	31,605.00	1.3607	215,024.62
3	ฐานเสาไฟ 0.40x0.40x1.20 ม.	ต้น	7.00	3,000.00	21,000.00	750.00	5,250.00	1.3607	35,718.38
4	แท่งกราว์ ๑ 16 มม. ยาว 2.4 เมตร	ชุด	7.00	300.00	2,100.00	75.00	525.00	1.3607	3,571.84
5	ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์ และไฟโตลิวทิก	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	1.3607	25,513.13
6	สายไฟฟ้า ระหว่างเสา CV 3x10 ตร.ม.	เมตร	530.00	65.00	34,450.00	16.25	8,612.50	1.3607	58,595.14
7	สายไฟฟ้า ฐานเสาถึงโคม CV 2x2.5 ตร.ม.	เมตร	77.00	40.00	3,080.00	10.00	770.00	1.3607	5,238.70
8	ทาสีและสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ติดเสา	ชุด	7.00	100.00	700.00	25.00	175.00	1.3607	1,190.61
					279,050.00		69,762.50		474,629.17

สรุปราคางานก่อสร้าง

477,620.00

ราคากลาง (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	474,629.17
② ค่า ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1.3607
③ บัญชีโครงการ	3000.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด (①) x ② + ③	477,629.17

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจษฎา พรหมพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ)

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นางทรงตดาว ชิงห์-แม็ตโต)